
 

川都管発 第 ７ 号 

平成２１年 7月２３日 

 

関 係 者 各 位 

川口市長 岡村 幸四郎 

（公印省略） 

 

 

芝地区まちづくり説明会の開催について（お知らせ） 

 

盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、都市整備行政の推進に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本市では芝地区内での基盤整備の進んでいない地区における整備手法の検討をし

ているところであります。市といたしましては、安全で安心なまちをつくるには、建物や道路な

どの住環境の整備だけではなく、その土地に住んでいる方が今後も安心して住み続けられ

るように、地域が連携し支えあうことが大切と考えております。そして災害に強く、安心して暮

らせる「まち」を皆さんと築いて行きたいと考えております。 

つきましては、基盤整備が進んでいない地区を対象に、整備手法等について説明会を下

記のとおり行うこととなりましたので、お忙しいところ恐縮ではございますが、ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  説明会開催日程 

 

第１会場・芝公民館 

日 時 平成２１年８月 ９日（日） １回目 午前１０時から  ２回目 午後２時から 

場 所 ホール 

 

第２会場・芝富士公民館 

日 時 平成２１年８月１１日（火） ３回目 午後４時から  ４回目 午後７時から 

   場 所 ホール 

 

※ 計４回開催いたしますが、説明内容は同じですので、どちらの回に参加されても構いません。 

※ 説明時間は、質疑応答を含め、概ね６０分となります。 

( 裏面も記入がございます。) 

 

 

問い合わせ等につきましてはこちらまで 

      川口市 都市整備管理課 まちづくり推進係 （新井、鈴木） 

                        TEL 048-258-1235（直通）  FAX 048-251-9083 



第１会場  芝公民館 案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

第２会場  芝富士公民館 案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 駐車台数が少ないので、な

るべくお車以外での、ご来場

をお願いいたします。 

※ 芝富士公民館には駐車場がございませんの

で、お車でのご来場は、ご遠慮願います。 

～ お願い ～ 

今後のご案内、情報につきましては、川口市都市整備管理課ホームページ、広報

かわぐち等でお知らせする予定でございますので、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。                問い合わせ ： 都市整備管理課  電話 048-258-1235 


